
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THÚY SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-UBND Thúy Sơn, ngày       tháng 8 năm 2023 
 
             

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ bầu cử Trưởng thôn Phú Sơn 

nhiệm kỳ 2023 - 2025 
 
 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THÚY SƠN 
 

  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022; 

Căn cứ Nghị định 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ thông tư 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ Hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 14/2018/TT-BNV 

ngày 03/12/2018 của Bộ nội vụ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ Hướng dẫn về tổ chức và hoạt 

động của thôn, tổ dân phố; 

Thực hiện Kế hoạch số 62/KH - UBND ngày 18/8/2023 của UBND xã Thúy 

Sơn, tổ chức bầu cử Trưởng Thôn nhiệm kỳ 2023 - 2025 trên địa bàn xã Thúy Sơn; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã Thúy Sơn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử Trưởng thôn Phú Sơn, nhiệm kỳ 2023 - 2025 gồm 

các ông, bà có tên sau đây: 
 

1. Ông Phạm Văn Đắc, Trưởng Ban CTMT thôn - Tổ trưởng; 

2. Ông Phạm Văn Tuyển, Thôn đội trưởng - Thư ký; 

3. Ông Phạm Văn Khuyên, Người có uy tín -  Thành viên; 

4. Bà Phạm Thị Huệ, Chi hội trưởng Phụ nữ - Thành viên; 

5. Ông Phạm Văn Linh, đại diện cử tri - Thành viên. 
 

Điều 2. Tổ bầu cử thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định của pháp 

luật hiện hành về bầu cử Trưởng thôn. Kết thúc nhiệm vụ sau khi bàn giao toàn bộ 

hồ sơ bầu cử theo quy định của pháp luật. 

Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng - Thống kê xã Thúy Sơn, các đơn vị có liên quan, ông, bà có tên 

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3 QĐ;                                     

- Lưu VP.                            

 

 
 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Phạm Minh Nhận 

 


		2023-09-07T08:36:20+0700


		2023-09-07T10:56:11+0700


		2023-09-07T10:56:13+0700


		2023-09-07T10:56:14+0700




